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– Det är självklart viktigt att Sverige framställs på ett sätt som skapar ett intresse för vår nation och 

för svensk företagsamhet. Sverige står för innovationskraft och kreativitet och har en fantastisk 

historia när det gäller företagande. Det är bara naturligt att vi fortsätter att presentera vårt land på 
det sättet och dagens teknikintensiva värld blir den tekniska infrastrukturen en nyckel för att uppnå 

detta, säger Jonas Linder, projektledare för Världsutställningen i Shanghai 2010. 

 

HiQs uppdrag är att göra en genomgång av det totala behovet av IT och kommunikation i den 
svenska paviljongen vid World Expo 2010. Det inkluderar en behovsanalys av allt från IT-support till 

TV/film produktion, broadcasting och video mm.  

 

– Vi är givetvis mycket glada och stolta över att vara en av de officiella leverantörerna vid Sveriges 
deltagande vid världsutställningen. Världsutställningen 2010 är ett enormt arrangemang som 

kommer att pågå under sex månader och kommer att vara en viktig mötesplats för flera stora 

svenska exportföretag med kinesiska partners. Vi har genomfört ett flertal uppdrag med 

huvudansvar för upphandling, kvalitetssäkring och integration. Med den kompetensen i bagaget 
kommer vi att kunna genomföra det här uppdraget på ett mycket bra sätt, säger Claes Oldenburg på 

HiQ.   

 

Världsutställningen, Expo 2010, äger rum den 1 maj till den 31 oktober 2010. Vid världsutställningen 
kommer mer än 200 deltagande länder och organisationer att delta och arrangörerna beräknar att 

Expo 2010 kommer att få 70 miljoner besökare. Syftet med det svenska deltagandet är att stärka en 

allsidig och positiv bild av Sverige i utlandet, att främja svenskt näringslivs konkurrenskraft och 

kreativitet, samt att stärka Sveriges attraktionskraft för turism och investeringar och för forsknings- 
och kulturutbyte.  
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Bo Ringdahl, VD HiQ Stockholm, tel 08-588 90 000 
Annika Billberg, Informationschef HiQ, tel: 08-588 90 015, 0704-200 103   

 

HiQ är ett IT- och managementkonsultföretag som arbetar med högteknologiska lösningar inom 
kommunikation och mjukvaruutveckling. Bolaget är ledande inom dessa områden och har Norden 
som hemmamarknad. HiQ har fler än 1 000 anställda med kontor i Norden och Östeuropa. HiQ är 
noterat på Nasdaq OMX Nordic Exchange Stockholm mid cap. För mer information, besök 
www.hiq.se 


